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Miesto: Senica 

Bazén: 25m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 16.2.2019 
Teplota vody: 28 °C 

Meranie časov: manuálne, prerušovanými stopkami 
Hlavný rozhodca: Daria Bálintová, III. 
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Názov preteku: : FPD Slovenský pohár žiakov ZSO 1. kolo

Konané v: : Senica

Dátum : 16.2.2019

Bazén: x-m/y- dráh : 25m/5dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Andrej Laho II.

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : Plavecký klub Aqua Senica

Hlavný rozhodca : Daria Bálintová III.

Štartér : Alexander Štern II.

Hlavný časomerač : Gabriela Vevurková II.

Hlavný cieľový rozhodca : Klára Vevurková II.

Cieľový rozhodca Ľ : Katarína Miklovičová I.

 P : Kristína Zubáková I.

Plavecký spôsob     Ľ :

    P : Stanislav Mihalka I.

Pomocný štartér : Helena Píleková I.

Časomerači D1 : Paulína Stašková II.

D2 : Nina Marína Cmarková II.

D3 : Miloslav Szabó III.

D4 : Ľudmila Sulíková III.

D5 : Monika Mokráňová I.

Náhradný časomerač : Soňa Danková II.

Hlavný obrátkový : Viktória Hajdúová I.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Viktória Hajdúová I.

D2 : Erika Nedosóczka I.

D3 : Branislav Pítek I.

D4 : Katarína Kormaníková I.

D5 : Karel Procházka I.

Športový administrátor : Dagmar Krausová III.

Rozhodca ŠTK : Gabriela Vevurková II.

Obsluha EČZ :

Hlásateľ : Tatiana Puterová I.

Lekár : Branislav Kormaník I.

Fotograf :

Ozvučenie :

Tecnická čata : Pavol Cyprich

Milan Jamrich
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu Sobota, 16. február 2019

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
ATLEV Šk Atóm Levice ATLEV ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 1 žiaci, 50m prsia 11 roč. a ml.
16.2.2019 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M8

1. Svítek Jakub 11 PO Spartak Myjava 54.48 99
2. Ragula Martin 11 Plavecký klub Aqua Senica 1:04.53 59
3. Janec Alex 11 PO Spartak Myjava 1:04.64 59
4. Arbet Michal 11 Piešťanský plavecký klub 1:04.76 59
5. Kovalčík Matúš 11 Piešťanský plavecký klub 1:15.96 36
6. Košičár Bruno 11 Plavecký klub Aqua Senica 1:16.93 35

DSQ Arbet Juraj 11 Piešťanský plavecký klub
SW 7.3 - P: Lakte nad hladinou, zábery paží pod pás. (Čas: 9:19), Kraulové zábery

M9

1. Szász Áron 10 DST Štúrovo 51.29 119
2. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 53.91 102
3. Repta Martin 10 Plavecký klub Aqua Senica 55.53 94
4. Moško Šimon 10 Trenčiansky plavecký oddiel 56.54 89
5. Hričina Andrej 10 Šk Atóm Lv 56.68 88
6. Otruba Ondrej 10 Piešťanský plavecký klub 57.64 84
7. Ajibade Dominik 10 Považskobystrický plavecký odd 58.12 81
8. Tamajka Tomáš 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:01.35 69
9. Valek Daniel 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04.56 59

10. Zachar Benjamín 10 PK ŠG Nitra 1:07.28 52
11. Cigánik Jakub 10 Považskobystrický plavecký odd 1:08.88 49
12. Hanták Marek 10 Matador Púchov 1:10.69 45

DSQ Müllner Oliver 10 Plavecký klub Aqua Senica
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:14)

DSQ Jakubček Ján 10 Piešťanský plavecký klub
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:19)

DSQ Kovár Marek Sebastian 10 Piešťanský plavecký klub
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:12)

DSQ Brežný Matej 10 Piešťanský plavecký klub
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:14)

M10

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 41.36 227
2. Svítek Juraj 09 PO Spartak Myjava 46.27 162
3. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 51.94 114
4. Černý Martin 09 Považskobystrický plavecký odd 52.56 110
5. Kapás Samuel 09 PK Nové Zámky 55.05 96
6. Hanuska Martin 09 ŠPK Kúpele Piešťany 55.28 95
7. Haladej Ivan 09 Považskobystrický plavecký odd 57.10 86
8. Dzuro Luis 09 Piešťanský plavecký klub 57.36 85
9. Letko Marco 09 Považskobystrický plavecký odd 59.64 75

10. Vítek Samuel 09 PO Spartak Myjava 1:05.77 56
11. Balogh Ján 09 Šk Atóm Lv 1:07.03 53
12. Lidaj Luka 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:08.44 50
13. Hambálek Hugo 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:10.75 45

DSQ Stano Jakub 09 Považskobystrický plavecký odd
SW 7.3 - P: Lakte nad hladinou, zábery paží pod pás. (Čas: 9:21), kraulové zábery
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 1, žiaci, 50m prsia, M10

por. Roč. čas body

DSQ Letko Richard 09 Považskobystrický plavecký odd
SW 7.1 - P: Po štarte viac záberov pažami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Čas: 9:15)

M11

1. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 48.08 144
2. Števár Samuel 08 PK Nové Zámky 48.97 137
3. Čerešňa Alexander 08 PK Nové Zámky 57.27 85
4. Bagó Gabriel 08 DST Štúrovo 59.89 74

disciplína 2 žiačky, 50m prsia 10 roč. a ml.
16.2.2019 - 9:17 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z7

1. Držíková Sofia 12 Plavecký klub Aqua Senica 1:14.91 55
DSQ Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany

SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:30)

DSQ Pucheľ Lilien 12 Plavecký klub Aqua Senica
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 9:28)

DSQ Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 9:30)

DSQ Kropajová Vilma 12 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 9:33)

Z8

1. Martinkovičová Milica 11 ŠPK Kúpele Piešťany 51.24 174
2. Vargová Michaela 11 DST Štúrovo 55.52 137
3. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:01.20 102
4. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 1:01.75 99
5. Radosavljevič Simona 11 Piešťanský plavecký klub 1:01.84 99
6. Jašová Emma 11 Považskobystrický plavecký odd 1:02.78 94
7. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:03.95 89
8. Barčáková Loriána 11 Plavecký klub Aqua Senica 1:19.81 46
9. Priščáková Viktória 11 Šk Atóm Lv 1:20.07 45

Z9

1. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický plavecký odd 52.44 162
2. Gottschal Genevieve 10 Trenčiansky plavecký oddiel 56.03 133
3. Gazdíková Miriam 10 Považskobystrický plavecký odd 57.19 125
4. Jamborková Nella 10 Považskobystrický plavecký odd 57.81 121
5. Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 58.76 115
6. Móroczová Adela 10 PK ŠG Nitra 59.33 112
7. Marková Paulína 10 PO Spartak Myjava 1:00.60 105
8. Letková Natália 10 Považskobystrický plavecký odd 1:00.71 104
9. Pavlíková Barbora 10 Piešťanský plavecký klub 1:00.78 104

10. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04.15 88
11. Miháliková Katarína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:05.41 83
12. Schuster Sofia 10 Piešťanský plavecký klub 1:08.11 74
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 2, žiačky, 50m prsia, Z9

por. Roč. čas body

13. Müllnerová Agáta 10 Plavecký klub Aqua Senica 1:10.68 66
DSQ Chmelová Alžbeta 10 Piešťanský plavecký klub

SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:37)

DSQ Čiffáryová Tamara 10 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:37)

DSQ Švestková Vanesa 10 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 9:36)

DSQ Pěnkavová Sára Terézia 10 Plavecký klub Aqua Senica
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 9:33)

Z10

1. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 47.56 218
2. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 50.33 184
3. Kalamenová Kristína 09 Plavecký klub Aqua Senica 52.47 162
4. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 52.68 160
5. Tomková Laura 09 Šk Atóm Lv 54.85 142
6. Drábeková Valerie 09 PO Spartak Myjava 58.23 118
7. Lastovičková Jelena 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:05.62 83
8. Kucmanová Olívia 09 PK Nové Zámky 1:06.46 80

DSQ Pjechová Adela 09 PK Nové Zámky
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:42)

DSQ Reptová Barbora 09 PO Spartak Myjava
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:41), SW 7,6: dohmat jednou rukou

disciplína 3 žiaci, 100m motýlik 10 - 11 roč.
16.2.2019 - 9:34 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

M11

1. Szász Ármin 08 DST Štúrovo 1:22.24 199 37.20 45.04
2. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:30.04 152 39.59 50.45
3. Mjartan Marian 08 Šk Atóm Lv 1:36.38 124 43.80 52.58
4. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:37.54 119 44.75 52.79
5. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:43.21 101 48.12 55.09
6. Halmi Leonard 08 Plavecký klub Aqua Senica 1:53.38 76 50.57 1:02.81
7. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 2:00.26 63 52.80 1:07.46
8. Sivák Filip 08 Piešťanský plavecký klub 2:05.51 56 58.33 1:07.18
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 4 žiačky, 100m motýlik 9 - 10 roč.
16.2.2019 - 9:39 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

Z10

1. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:27.16 245 40.16 47.00
2. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 1:33.12 201 42.09 51.03
3. Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice 1:34.18 194 43.86 50.32
4. Špániková Natália 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:40.52 160 45.19 55.33
5. Buryová Olívia 09 AQUASPORT Levice 1:41.20 157 45.50 55.70
6. Jankovýchová Nina 09 PK Záhorák Senica 1:43.72 145 46.00 57.72
7. Čerňanová Petra 09 Považskobystrický plavecký odd 1:47.85 129 48.26 59.59
8. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 1:51.69 116 49.10 1:02.59
9. Tuláková Zuzana 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:52.89 113 52.19 1:00.70

10. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický plavecký odd 1:58.19 98 53.65 1:04.54
11. Biscontini Chiara 09 Piešťanský plavecký klub 2:04.95 83 56.27 1:08.68
12. Meszárošová Karolínka 09 Považskobystrický plavecký odd 2:06.47 80 57.48 1:08.99
13. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 2:07.26 79 56.36 1:10.90

DSQ Kresáňová Sabina 09 Považskobystrický plavecký odd
SW 8.3 - M: Nesúčasný kop, striedavý pohyb nôh, prsiarsky kop. (Čas: 9:54)

disciplína 5 žiaci, 25m znak 9 roč. a ml.
16.2.2019 - 9:47 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M8

1. Svítek Jakub 11 PO Spartak Myjava 22.91 92
2. Janec Alex 11 PO Spartak Myjava 23.06 90
3. Arbet Juraj 11 Piešťanský plavecký klub 27.16 55
4. Špánik Jakub 13 Plavecký klub Aqua Senica 27.31 54
5. Arbet Michal 11 Piešťanský plavecký klub 27.46 53
6. Ragula Martin 11 Plavecký klub Aqua Senica 27.67 52
7. Mikuška Tomáš 11 Šk Atóm Lv 28.46 48
8. Košičár Bruno 11 Plavecký klub Aqua Senica 32.01 33
9. Marek Markus 12 Plavecký klub Aqua Senica 40.16 17

M9

1. Valek Daniel 10 ŠPK Kúpele Piešťany 22.56 96
2. Brežný Matej 10 Piešťanský plavecký klub 26.81 57
3. Jakubček Ján 10 Piešťanský plavecký klub 30.89 37
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 6 žiačky, 25m znak 8 roč. a ml.
16.2.2019 - 9:51 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z7

1. Lydiková Kiara 12 PK ŠG Nitra 31.21 57
2. Melová Ella 12 PK ŠG Nitra 31.25 57
3. Stančeková Timea 12 ŠPK Kúpele Piešťany 32.68 50
4. Tuláková Anna 12 Plavecký klub Aqua Senica 33.91 45
5. Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany 34.99 41
6. Bartošová Timea 12 Plavecký klub Aqua Senica 35.52 39
7. Kropajová Vilma 12 ŠPK Kúpele Piešťany 42.65 22

DSQ Držíková Sofia 12 Plavecký klub Aqua Senica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:55)

Z8

1. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 23.08 143
2. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 23.38 137
3. Barčáková Loriána 11 Plavecký klub Aqua Senica 27.90 81
4. Jamáriková Michaela 11 Plavecký klub Aqua Senica 30.41 62
5. Kovačovská Romana 11 Plavecký klub Aqua Senica 32.66 50

disciplína 7 žiaci, 100m polohové preteky 9 - 11 roč.
16.2.2019 - 9:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

M9

1. Szász Áron 10 DST Štúrovo 1:39.68 128 47.25 52.43
2. Moško Šimon 10 Trenčiansky plavecký oddiel 1:46.04 106
3. Repta Martin 10 Plavecký klub Aqua Senica 1:48.54 99
4. Hričina Andrej 10 Šk Atóm Lv 1:51.94 90 48.36 1:03.58

DSQ Otruba Ondrej 10 Piešťanský plavecký klub
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 10:10)

M10

1. Dzuro Luis 09 Piešťanský plavecký klub 2:06.52 62 59.23 1:07.29

M11

1. Szász Ármin 08 DST Štúrovo 1:24.81 208 39.95 44.86
2. Mjartan Marian 08 Šk Atóm Lv 1:28.66 182
3. Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 1:32.06 163 42.36 49.70
4. Števár Samuel 08 PK Nové Zámky 1:45.68 107 49.39 56.29

DSQ Sivák Filip 08 Piešťanský plavecký klub
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 10:04)

DSQ Bagó Gabriel 08 DST Štúrovo
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:15)
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 8 žiačky, 100m polohové preteky 8 - 10 roč.
16.2.2019 - 10:03 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

Z8

1. Vargová Michaela 11 DST Štúrovo 1:55.37 117 54.19 1:01.18
2. Radosavljevič Simona 11 Piešťanský plavecký klub 1:58.88 107 54.69 1:04.19

Z9

1. Klimová Sabina 10 Trenčiansky plavecký oddiel 1:44.10 159 47.51 56.59
2. Gottschal Genevieve 10 Trenčiansky plavecký oddiel 1:51.95 128 53.59 58.36
3. Marková Paulína 10 PO Spartak Myjava 1:54.57 119 52.64 1:01.93
4. Pavlíková Barbora 10 Piešťanský plavecký klub 2:10.29 81

Z10

1. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 1:26.25 281 41.72 44.53
2. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:27.33 270 41.44 45.89
3. Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice 1:28.21 262 42.21 46.00
4. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 1:33.79 218 44.03 49.76
5. Jankovýchová Nina 09 PK Záhorák Senica 1:34.98 210 44.42 50.56
6. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 1:39.99 180
7. Pjechová Adela 09 PK Nové Zámky 1:44.88 156 49.78 55.10
8. Tomková Laura 09 Šk Atóm Lv 1:45.44 153
9. Biscontini Chiara 09 Piešťanský plavecký klub 1:46.93 147 52.84 54.09

10. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 1:47.27 146 52.79 54.48
11. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 1:50.15 135 52.22 57.93
12. Drábeková Valerie 09 PO Spartak Myjava 1:55.17 118 54.27 1:00.90
13. Reptová Barbora 09 PO Spartak Myjava 1:58.86 107

disciplína 9 žiaci, 50m znak 11 roč. a ml.
16.2.2019 - 10:14 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M8

1. Arbet Juraj 11 Piešťanský plavecký klub 58.38 55
2. Kovalčík Matúš 11 Piešťanský plavecký klub 1:18.96 22

DSQ Arbet Michal 11 Piešťanský plavecký klub
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 1:03)

M9

1. Szász Áron 10 DST Štúrovo 45.15 119
2. Moško Šimon 10 Trenčiansky plavecký oddiel 50.68 84
3. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 51.04 82
4. Ajibade Dominik 10 Považskobystrický plavecký odd 51.56 80
5. Hričina Andrej 10 Šk Atóm Lv 52.50 75
6. Otruba Ondrej 10 Piešťanský plavecký klub 54.18 68
7. Valek Daniel 10 ŠPK Kúpele Piešťany 54.76 66
8. Müllner Oliver 10 Plavecký klub Aqua Senica 55.08 65
9. Tamajka Tomáš 10 ŠPK Kúpele Piešťany 55.21 65

10. Kovár Marek Sebastian 10 Piešťanský plavecký klub 57.25 58
11. Cigánik Jakub 10 Považskobystrický plavecký odd 58.69 54
12. Brežný Matej 10 Piešťanský plavecký klub 1:00.76 48
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 9, žiaci, 50m znak, M9

por. Roč. čas body

13. Jakubček Ján 10 Piešťanský plavecký klub 1:06.28 37
14. Hanták Marek 10 Matador Púchov 1:14.97 26

M10

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 40.65 163
2. Svítek Juraj 09 PO Spartak Myjava 44.94 120
3. Černý Martin 09 Považskobystrický plavecký odd 45.59 115
4. Letko Marco 09 Považskobystrický plavecký odd 48.12 98
5. Stano Jakub 09 Považskobystrický plavecký odd 50.29 86
6. Hanuska Martin 09 ŠPK Kúpele Piešťany 50.70 84
7. Kapás Samuel 09 PK Nové Zámky 50.81 83
8. Letko Richard 09 Považskobystrický plavecký odd 51.46 80
9. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 52.32 76

10. Lidaj Luka 09 Plavecký klub Aqua Senica 52.62 75
11. Hambálek Hugo 09 ŠPK Kúpele Piešťany 53.32 72
12. Haladej Ivan 09 Považskobystrický plavecký odd 55.52 64
13. Polák Filip 09 PK Záhorák Senica 55.68 63
14. Nemec Samuel 09 Plavecký klub Aqua Senica 56.10 62
15. Balogh Ján 09 Šk Atóm Lv 1:09.56 32

DSQ Jamárik Martin 09 Plavecký klub Aqua Senica
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:26)

DSQ Vítek Samuel 09 PO Spartak Myjava
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:42)

M11

1. Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 42.05 147
2. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 44.15 127
3. Čerešňa Alexander 08 PK Nové Zámky 48.14 98
4. Praženica Damián 08 Považskobystrický plavecký odd 59.34 52

DSQ Bagó Gabriel 08 DST Štúrovo
SW 6.2 - Z: Nesprávna poloha tela počas pretekov. (Čas: 10:35)

DSQ Hajdúch Šimon 08 Považskobystrický plavecký odd
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:35)

disciplína 10 žiačky, 50m znak 10 roč. a ml.
16.2.2019 - 10:27 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z7

1. Stančeková Timea 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:12.34 44
2. Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:14.23 41
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 10, žiačky, 50m znak

Z8

1. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 48.89 144
2. Martinkovičová Milica 11 ŠPK Kúpele Piešťany 50.92 128
3. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 50.97 127
4. Vargová Michaela 11 DST Štúrovo 53.29 111
5. Radosavljevič Simona 11 Piešťanský plavecký klub 55.55 98
6. Jašová Emma 11 Považskobystrický plavecký odd 58.28 85
7. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 59.80 79

Z9

1. Klimová Sabina 10 Trenčiansky plavecký oddiel 45.41 180
2. Jamborková Nella 10 Považskobystrický plavecký odd 47.26 160
3. Móroczová Adela 10 PK ŠG Nitra 47.99 153
4. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický plavecký odd 48.23 150
5. Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 48.81 145
6. Letková Natália 10 Považskobystrický plavecký odd 50.02 135
7. Gazdíková Miriam 10 Považskobystrický plavecký odd 52.81 114
8. Marková Paulína 10 PO Spartak Myjava 52.86 114
9. Schuster Sofia 10 Piešťanský plavecký klub 1:00.26 77

10. Pěnkavová Sára Terézia 10 Plavecký klub Aqua Senica 1:00.54 76
11. Miháliková Katarína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:03.24 66
12. Uhlíková Simona 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:06.74 56
13. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:07.02 56
14. Müllnerová Agáta 10 Plavecký klub Aqua Senica 1:08.55 52
15. Shustrova Nadezhda 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:09.18 51
16. Čiffáryová Tamara 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:09.43 50
17. Švestková Vanesa 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:12.13 45

Z10

1. Fukna Isabella 09 Plavecký klub Aqua Senica 41.53 236
2. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 44.62 190
3. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 46.26 170
4. Tomková Laura 09 Šk Atóm Lv 49.28 141
5. Kalamenová Kristína 09 Plavecký klub Aqua Senica 49.30 141
6. Pjechová Adela 09 PK Nové Zámky 50.47 131
7. Lastovičková Jelena 09 Plavecký klub Aqua Senica 53.29 111
8. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 53.55 110
9. Krajčová Tereza 09 Plavecký klub Aqua Senica 54.98 101

10. Reptová Barbora 09 PO Spartak Myjava 57.16 90
DSQ Kucmanová Olívia 09 PK Nové Zámky

SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:46)

DSQ Kušnierová Vanessa 09 Považskobystrický plavecký odd
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:45)
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 11 žiaci, 100m prsia 10 - 11 roč.
16.2.2019 - 10:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

M10

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 1:30.37 233 42.87 47.50
2. Svítek Juraj 09 PO Spartak Myjava 1:39.25 175 47.33 51.92
3. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:53.89 116 53.13 1:00.76
4. Kapás Samuel 09 PK Nové Zámky 1:57.99 104 56.43 1:01.56
5. Hanuska Martin 09 ŠPK Kúpele Piešťany 2:05.08 87 58.96 1:06.12
6. Dzuro Luis 09 Piešťanský plavecký klub 2:06.98 83 58.88 1:08.10
7. Balogh Ján 09 Šk Atóm Lv 2:15.57 69 1:09.15 1:06.42
8. Vítek Samuel 09 PO Spartak Myjava 2:15.71 68 1:03.36 1:12.35

M11

1. Szász Ármin 08 DST Štúrovo 1:34.24 205 44.74 49.50
2. Mjartan Marian 08 Šk Atóm Lv 1:39.45 174 47.58 51.87
3. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:42.83 158 49.32 53.51
4. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:45.91 144 49.59 56.32
5. Sivák Filip 08 Piešťanský plavecký klub 1:50.51 127 51.26 59.25
6. Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 1:50.55 127
7. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:53.65 117 55.50 58.15
8. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:56.19 109 54.07 1:02.12
9. Halmi Leonard 08 Plavecký klub Aqua Senica 2:01.12 96 57.87 1:03.25

10. Čerešňa Alexander 08 PK Nové Zámky 2:04.57 88 59.51 1:05.06
DSQ Števár Samuel 08 PK Nové Zámky

SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 10:59)

disciplína 12 žiačky, 100m prsia 9 - 10 roč.
16.2.2019 - 10:51 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

Z9

1. Klimová Sabina 10 Trenčiansky plavecký oddiel 1:57.93 147 56.04 1:01.89
2. Gottschal Genevieve 10 Trenčiansky plavecký oddiel 2:01.77 134 57.38 1:04.39
3. Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:03.38 129 59.34 1:04.04
4. Pavlíková Barbora 10 Piešťanský plavecký klub 2:17.09 94 1:03.22 1:13.87
5. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:20.70 87 1:04.74 1:15.96
6. Miháliková Katarína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:23.86 81 1:08.93 1:14.93
7. Chmelová Alžbeta 10 Piešťanský plavecký klub 2:28.33 74 1:08.94 1:19.39
8. Čiffáryová Tamara 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:56.98 43 1:21.28 1:35.70

DSQ Švestková Vanesa 10 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 10:06)

Z10

1. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 1:34.63 286 45.20 49.43
2. Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice 1:39.29 247 47.69 51.60
3. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:42.71 223 49.46 53.25
4. Jankovýchová Nina 09 PK Záhorák Senica 1:46.05 203 51.16 54.89
5. Buryová Olívia 09 AQUASPORT Levice 1:48.07 192 52.07 56.00
6. Fukna Isabella 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:49.10 186 49.38 59.72
7. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický plavecký odd 1:49.70 183 52.43 57.27
8. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 1:50.29 180 52.57 57.72
9. Kresáňová Sabina 09 Považskobystrický plavecký odd 1:55.49 157 54.51 1:00.98
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 12, žiačky, 100m prsia, Z10

por. Roč. čas body 50m 100m

10. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:56.31 154 55.79 1:00.52
11. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 1:58.11 147 57.99 1:00.12
12. Biscontini Chiara 09 Piešťanský plavecký klub 1:58.20 146 56.37 1:01.83
13. Tuláková Zuzana 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:59.75 141 56.90 1:02.85
14. Meszárošová Karolínka 09 Považskobystrický plavecký odd 2:02.01 133 57.16 1:04.85
15. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 2:02.27 132 57.19 1:05.08
16. Špániková Natália 09 Plavecký klub Aqua Senica 2:02.56 131 57.28 1:05.28
17. Drábeková Valerie 09 PO Spartak Myjava 2:10.37 109 1:00.94 1:09.43
18. Čerňanová Petra 09 Považskobystrický plavecký odd 2:12.30 104 1:02.45 1:09.85

disciplína 13 žiaci, 25m voľný spôsob 9 roč. a ml.
16.2.2019 - 11:09 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M8

1. Svítek Jakub 11 PO Spartak Myjava 19.85 97
2. Janec Alex 11 PO Spartak Myjava 20.15 93
3. Ragula Martin 11 Plavecký klub Aqua Senica 22.35 68
4. Mikuška Tomáš 11 Šk Atóm Lv 23.34 59
5. Špánik Jakub 13 Plavecký klub Aqua Senica 24.93 49
6. Košičár Bruno 11 Plavecký klub Aqua Senica 27.18 37
7. Marek Markus 12 Plavecký klub Aqua Senica 29.45 29

M9

1. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 17.86 133
2. Ajibade Dominik 10 Považskobystrický plavecký odd 19.84 97
3. Cigánik Jakub 10 Považskobystrický plavecký odd 20.28 91
4. Tamajka Tomáš 10 ŠPK Kúpele Piešťany 21.75 73
5. Zachar Benjamín 10 PK ŠG Nitra 22.42 67
6. Hanták Marek 10 Matador Púchov 22.61 65

disciplína 14 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
16.2.2019 - 11:12 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z7

1. Držíková Sofia 12 Plavecký klub Aqua Senica 24.39 78
2. Melová Ella 12 PK ŠG Nitra 25.77 66
3. Pucheľ Lilien 12 Plavecký klub Aqua Senica 25.96 65
4. Stančeková Timea 12 ŠPK Kúpele Piešťany 29.32 45
5. Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany 30.37 40
6. Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany 36.15 24
7. Kropajová Vilma 12 ŠPK Kúpele Piešťany 38.20 20
8. Tuláková Anna 12 Plavecký klub Aqua Senica 38.60 19
9. Bartošová Timea 12 Plavecký klub Aqua Senica 41.69 15

DSQ Lydiková Kiara 12 PK ŠG Nitra
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:26)
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 14, žiačky, 25m voľný spôsob

Z8

1. Martinkovičová Milica 11 ŠPK Kúpele Piešťany 19.00 166
2. Jašová Emma 11 Považskobystrický plavecký odd 20.43 134
3. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 22.24 104
4. Nemcová Sofia 11 Plavecký klub Aqua Senica 24.85 74
5. Priščáková Viktória 11 Šk Atóm Lv 26.00 65
6. Schneider Mia 11 PK ŠG Nitra 26.31 62
7. Barčáková Loriána 11 Plavecký klub Aqua Senica 27.26 56
8. Schneider Zara 11 PK ŠG Nitra 28.90 47
9. Jamáriková Michaela 11 Plavecký klub Aqua Senica 30.43 40

10. Kovačovská Romana 11 Plavecký klub Aqua Senica 35.12 26

disciplína 15 žiaci, 50m voľný spôsob 11 roč. a ml.
16.2.2019 - 14:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M8

1. Svítek Jakub 11 PO Spartak Myjava 45.60 87
2. Janec Alex 11 PO Spartak Myjava 47.08 79
3. Ragula Martin 11 Plavecký klub Aqua Senica 51.48 60
4. Špánik Jakub 13 Plavecký klub Aqua Senica 56.26 46
5. Arbet Juraj 11 Piešťanský plavecký klub 1:00.99 36
6. Arbet Michal 11 Piešťanský plavecký klub 1:05.78 29
7. Kovalčík Matúš 11 Piešťanský plavecký klub 1:17.64 17

DSQ Košičár Bruno 11 Plavecký klub Aqua Senica
SW 5.2 - VS: Bez dotyku na stenu na obrátke alebo v cieli. (Čas: 14:04)

M9

1. Szász Áron 10 DST Štúrovo 38.66 143
2. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 41.31 117
3. Ajibade Dominik 10 Považskobystrický plavecký odd 44.65 93
4. Repta Martin 10 Plavecký klub Aqua Senica 44.87 92
5. Moško Šimon 10 Trenčiansky plavecký oddiel 45.12 90
6. Valek Daniel 10 ŠPK Kúpele Piešťany 45.69 87
7. Zachar Benjamín 10 PK ŠG Nitra 45.84 86
8. Cigánik Jakub 10 Považskobystrický plavecký odd 46.95 80
9. Brežný Matej 10 Piešťanský plavecký klub 47.16 79

10. Müllner Oliver 10 Plavecký klub Aqua Senica 47.65 76
11. Hričina Andrej 10 Šk Atóm Lv 47.67 76
12. Kovár Marek Sebastian 10 Piešťanský plavecký klub 50.31 65
13. Tamajka Tomáš 10 ŠPK Kúpele Piešťany 50.36 65
14. Otruba Ondrej 10 Piešťanský plavecký klub 50.56 64
15. Hanták Marek 10 Matador Púchov 54.13 52
16. Jakubček Ján 10 Piešťanský plavecký klub 1:03.84 31
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 15, žiaci, 50m voľný spôsob

M10

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 37.31 160
2. Svítek Juraj 09 PO Spartak Myjava 38.27 148
3. Černý Martin 09 Považskobystrický plavecký odd 40.31 126
4. Jamárik Martin 09 Plavecký klub Aqua Senica 42.52 108
5. Stano Jakub 09 Považskobystrický plavecký odd 43.00 104
6. Kapás Samuel 09 PK Nové Zámky 43.97 97
7. Haladej Ivan 09 Považskobystrický plavecký odd 44.17 96
8. Hanuska Martin 09 ŠPK Kúpele Piešťany 44.39 95
9. Polák Filip 09 PK Záhorák Senica 45.05 90

10. Lidaj Luka 09 Plavecký klub Aqua Senica 45.59 87
11. Letko Richard 09 Považskobystrický plavecký odd 46.05 85
12. Letko Marco 09 Považskobystrický plavecký odd 46.08 84
13. Hambálek Hugo 09 ŠPK Kúpele Piešťany 48.00 75
14. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 48.12 74
15. Nemec Samuel 09 Plavecký klub Aqua Senica 49.73 67
16. Vítek Samuel 09 PO Spartak Myjava 54.42 51
17. Balogh Ján 09 Šk Atóm Lv 59.13 40

M11

1. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 34.69 199
2. Halmi Leonard 08 Plavecký klub Aqua Senica 36.28 174
3. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 40.62 124
4. Bagó Gabriel 08 DST Štúrovo 41.15 119
5. Števár Samuel 08 PK Nové Zámky 41.58 115
6. Hajdúch Šimon 08 Považskobystrický plavecký odd 44.12 96
7. Praženica Damián 08 Považskobystrický plavecký odd 45.62 87
8. Čerešňa Alexander 08 PK Nové Zámky 46.66 81

disciplína 16 žiačky, 50m voľný spôsob 10 roč. a ml.
16.2.2019 - 14:16 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z7

1. Stančeková Timea 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:07.97 38
2. Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:15.66 27
3. Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:23.80 20
4. Kropajová Vilma 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:27.91 17

Z8

1. Martinkovičová Milica 11 ŠPK Kúpele Piešťany 42.51 156
2. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 44.73 134
3. Jašová Emma 11 Považskobystrický plavecký odd 48.40 106
4. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 48.77 103
5. Radosavljevič Simona 11 Piešťanský plavecký klub 50.74 92
6. Vargová Michaela 11 DST Štúrovo 51.29 89
7. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 55.80 69
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 16, žiačky, 50m voľný spôsob

Z9

1. Jamborková Nella 10 Považskobystrický plavecký odd 39.87 190
2. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický plavecký odd 40.58 180
3. Letková Natália 10 Považskobystrický plavecký odd 40.65 179
4. Móroczová Adela 10 PK ŠG Nitra 41.87 164
5. Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 42.97 151
6. Klimová Sabina 10 Trenčiansky plavecký oddiel 44.46 137
7. Gazdíková Miriam 10 Považskobystrický plavecký odd 45.10 131
8. Gottschal Genevieve 10 Trenčiansky plavecký oddiel 46.97 116
9. Marková Paulína 10 PO Spartak Myjava 47.96 109

10. Chmelová Alžbeta 10 Piešťanský plavecký klub 52.05 85
11. Schuster Sofia 10 Piešťanský plavecký klub 52.95 81
12. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 53.87 77
13. Müllnerová Agáta 10 Plavecký klub Aqua Senica 56.32 67
14. Pěnkavová Sára Terézia 10 Plavecký klub Aqua Senica 56.95 65
15. Miháliková Katarína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 57.62 63
16. Uhlíková Simona 10 ŠPK Kúpele Piešťany 59.39 57
17. Švestková Vanesa 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:02.67 48
18. Čiffáryová Tamara 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:03.73 46
19. Shustrova Nadezhda 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04.45 45

Z10

1. Buryová Olívia 09 AQUASPORT Levice 36.16 254
2. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 36.30 252
3. Fukna Isabella 09 Plavecký klub Aqua Senica 36.79 242
4. Jankovýchová Nina 09 PK Záhorák Senica 37.69 225
5. Tomková Laura 09 Šk Atóm Lv 40.42 182
6. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 41.66 166
7. Pjechová Adela 09 PK Nové Zámky 43.17 149
8. Drábeková Valerie 09 PO Spartak Myjava 46.08 123
9. Lastovičková Jelena 09 Plavecký klub Aqua Senica 46.59 119

10. Reptová Barbora 09 PO Spartak Myjava 46.71 118
11. Kalamenová Kristína 09 Plavecký klub Aqua Senica 46.95 116
12. Krajčová Tereza 09 Plavecký klub Aqua Senica 47.63 111
13. Kucmanová Olívia 09 PK Nové Zámky 49.39 100
14. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 51.11 90
15. Kušnierová Vanessa 09 Považskobystrický plavecký odd 51.73 87

disciplína 17 žiaci, 25m motýlik 9 roč. a ml.
16.2.2019 - 14:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M8

1. Svítek Jakub 11 PO Spartak Myjava 28.21 43
2. Špánik Jakub 13 Plavecký klub Aqua Senica 33.96 24

DSQ Janec Alex 11 PO Spartak Myjava
SW 8.2 - M: Nesúčasný prenos paží vpred ponad alebo záber pod vodou. (Čas: 14:33)

DSQ Mikuška Tomáš 11 Šk Atóm Lv
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 14:41)
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 17, žiaci, 25m motýlik

M9

1. Szász Áron 10 DST Štúrovo 20.02 120
2. Hričina Andrej 10 Šk Atóm Lv 20.71 109
3. Moško Šimon 10 Trenčiansky plavecký oddiel 22.81 81
4. Repta Martin 10 Plavecký klub Aqua Senica 23.38 75
5. Zachar Benjamín 10 PK ŠG Nitra 26.04 54

disciplína 18 žiačky, 25m motýlik 8 roč. a ml.
16.2.2019 - 14:32 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z7

DSQ Melová Ella 12 PK ŠG Nitra
SW 8.2 - M: Nesúčasný prenos paží vpred ponad alebo záber pod vodou. (Čas: 14:30)

Z8

1. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 22.89 116

disciplína 19 žiaci, 100m znak 10 - 11 roč.
16.2.2019 - 14:34 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

M10

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 1:26.77 178 42.47 44.30
2. Dzuro Luis 09 Piešťanský plavecký klub 2:02.13 64 59.20 1:02.93

DSQ Hambálek Hugo 09 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 14:39)

DSQ Vítek Samuel 09 PO Spartak Myjava
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 14:31)

M11

1. Szász Ármin 08 DST Štúrovo 1:20.82 221 40.36 40.46
2. Mjartan Marian 08 Šk Atóm Lv 1:28.63 167 43.88 44.75
3. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:29.18 164 43.44 45.74
4. Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 1:33.18 144 47.52 45.66
5. Halmi Leonard 08 Plavecký klub Aqua Senica 1:35.89 132 48.22 47.67
6. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:36.44 130 47.70 48.74
7. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:37.65 125 47.70 49.95
8. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:42.26 109 50.08 52.18
9. Hajdúch Šimon 08 Považskobystrický plavecký odd 1:44.81 101 51.86 52.95

10. Bagó Gabriel 08 DST Štúrovo 1:46.53 96 51.60 54.93
11. Sivák Filip 08 Piešťanský plavecký klub 1:49.01 90 52.29 56.72
12. Praženica Damián 08 Považskobystrický plavecký odd 1:52.19 82 54.60 57.59
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 20 žiačky, 100m znak 9 - 10 roč.
16.2.2019 - 14:44 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

Z9

1. Klimová Sabina 10 Trenčiansky plavecký oddiel 1:40.14 165 48.73 51.41
2. Gottschal Genevieve 10 Trenčiansky plavecký oddiel 1:52.93 115 56.67 56.26
3. Miháliková Katarína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:12.21 72 1:02.37 1:09.84
4. Pavlíková Barbora 10 Piešťanský plavecký klub 2:14.34 68 1:02.67 1:11.67
5. Schuster Sofia 10 Piešťanský plavecký klub 2:17.99 63 1:02.20 1:15.79
6. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:26.30 53 1:06.94 1:19.36
7. Uhlíková Simona 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:26.39 53 1:08.36 1:18.03
8. Shustrova Nadezhda 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:38.17 42 1:16.54 1:21.63
9. Čiffáryová Tamara 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:39.43 41 1:15.15 1:24.28

DSQ Chmelová Alžbeta 10 Piešťanský plavecký klub
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 14:54)

DSQ Švestková Vanesa 10 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 14:52)

Z10

1. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 1:27.28 250 43.28 44.00
2. Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice 1:27.71 246 42.80 44.91
3. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:32.13 213 45.08 47.05
4. Fukna Isabella 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:32.46 210 45.08 47.38
5. Jankovýchová Nina 09 PK Záhorák Senica 1:34.37 198 44.53 49.84
6. Buryová Olívia 09 AQUASPORT Levice 1:34.56 197 47.04 47.52
7. Špániková Natália 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:41.07 161 49.64 51.43
8. Tuláková Zuzana 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:42.86 153 49.57 53.29
9. Biscontini Chiara 09 Piešťanský plavecký klub 1:43.99 148 51.52 52.47

10. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický plavecký odd 1:44.52 145 51.95 52.57
11. Kresáňová Sabina 09 Považskobystrický plavecký odd 1:44.72 145 50.62 54.10
12. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 1:45.06 143 51.64 53.42
13. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 1:50.23 124 59.13 51.10
14. Čerňanová Petra 09 Považskobystrický plavecký odd 1:52.26 117 54.61 57.65
15. Drábeková Valerie 09 PO Spartak Myjava 1:52.33 117 54.81 57.52
16. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:55.58 107 55.35 1:00.23
17. Meszárošová Karolínka 09 Považskobystrický plavecký odd 1:56.32 105 57.60 58.72
18. Reptová Barbora 09 PO Spartak Myjava 2:17.36 64 4:14.67
19. Kušnierová Vanessa 09 Považskobystrický plavecký odd 2:29.14 50 1:08.00 1:21.14

DSQ Jurgová Lucia 09 Matador Púchov
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 15:01)

disciplína 21 žiaci, 50m motýlik 11 roč. a ml.
16.2.2019 - 15:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M9

1. Szász Áron 10 DST Štúrovo 48.12 92
2. Hričina Andrej 10 Šk Atóm Lv 54.75 63
3. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 57.70 53
4. Otruba Ondrej 10 Piešťanský plavecký klub 57.97 53
5. Ajibade Dominik 10 Považskobystrický plavecký odd 58.80 50
6. Cigánik Jakub 10 Považskobystrický plavecký odd 1:01.17 45
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 21, žiaci, 50m motýlik

M10

1. Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice 44.32 119
2. Černý Martin 09 Považskobystrický plavecký odd 48.95 88
3. Svítek Juraj 09 PO Spartak Myjava 50.09 82
4. Letko Marco 09 Považskobystrický plavecký odd 53.79 66
5. Letko Richard 09 Považskobystrický plavecký odd 57.59 54
6. Hanuska Martin 09 ŠPK Kúpele Piešťany 59.17 50
7. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 59.76 48

DSQ Haladej Ivan 09 Považskobystrický plavecký odd
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 15:04)

M11

1. Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 42.39 136
2. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 44.02 121

DSQ Hajdúch Šimon 08 Považskobystrický plavecký odd
SW 8.3 - M: Nesúčasný kop, striedavý pohyb nôh, prsiarsky kop. (Čas: 15:06)

disciplína 22 žiačky, 50m motýlik 10 roč. a ml.
16.2.2019 - 15:07 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z8

1. Martinkovičová Milica 11 ŠPK Kúpele Piešťany 54.31 90
2. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 56.56 80
3. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 1:01.59 62
4. Vargová Michaela 11 DST Štúrovo 1:03.04 57
5. Jašová Emma 11 Považskobystrický plavecký odd 1:03.38 56

Z9

1. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický plavecký odd 45.52 153
2. Jamborková Nella 10 Považskobystrický plavecký odd 47.03 139
3. Móroczová Adela 10 PK ŠG Nitra 48.97 123
4. Klimová Sabina 10 Trenčiansky plavecký oddiel 51.06 108
5. Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 52.22 101
6. Letková Natália 10 Považskobystrický plavecký odd 53.21 96
7. Gazdíková Miriam 10 Považskobystrický plavecký odd 58.08 73
8. Marková Paulína 10 PO Spartak Myjava 1:03.40 56

Z10

1. Tomková Laura 09 Šk Atóm Lv 53.37 95
2. Kalamenová Kristína 09 Plavecký klub Aqua Senica 55.03 86
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 23 žiaci, 200m polohové preteky 10 - 11 roč.
16.2.2019 - 15:15 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

M10

1. Svítek Juraj 09 PO Spartak Myjava 3:25.75 151 52.40 53.51 53.53 46.31

M11

1. Szász Ármin 08 DST Štúrovo 3:00.18 225 40.06 45.37 53.35 41.40
2. Mjartan Marian 08 Šk Atóm Lv 3:13.51 181 46.62 48.58 56.79 41.52
3. Sivák Filip 08 Piešťanský plavecký klub 3:49.25 109 54.70 57.78 1:01.01 55.76

disciplína 24 žiačky, 200m polohové preteky 9 - 10 roč.
16.2.2019 - 15:19 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

Z10

1. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 3:11.04 259 45.49 49.75 52.18 43.62
2. Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice 3:12.59 253 46.51 49.70 56.00 40.38
3. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 3:49.25 150 56.67 58.02 1:02.52 52.04
4. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 3:52.34 144 55.43 1:00.35 1:05.21 51.35
5. Biscontini Chiara 09 Piešťanský plavecký klub 3:55.22 139 58.90 58.68 1:04.57 53.07
6. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 4:01.01 129 59.87 1:00.92 1:06.85 53.37

disciplína 25 žiaci, 25m prsia 9 roč. a ml.
16.2.2019 - 15:29 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

M8

1. Svítek Jakub 11 PO Spartak Myjava 26.08 88
2. Arbet Juraj 11 Piešťanský plavecký klub 28.54 67
3. Janec Alex 11 PO Spartak Myjava 29.34 62
4. Arbet Michal 11 Piešťanský plavecký klub 29.65 60
5. Ragula Martin 11 Plavecký klub Aqua Senica 29.96 58
6. Špánik Jakub 13 Plavecký klub Aqua Senica 32.33 46
7. Košičár Bruno 11 Plavecký klub Aqua Senica 37.24 30

DSQ Mikuška Tomáš 11 Šk Atóm Lv
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 15:30)

M9

1. Repta Martin 10 Plavecký klub Aqua Senica 25.57 93
2. Moško Šimon 10 Trenčiansky plavecký oddiel 26.42 85
3. Tamajka Tomáš 10 ŠPK Kúpele Piešťany 28.77 65
4. Valek Daniel 10 ŠPK Kúpele Piešťany 29.12 63
5. Müllner Oliver 10 Plavecký klub Aqua Senica 29.23 62
6. Hanták Marek 10 Matador Púchov 30.92 53
7. Jakubček Ján 10 Piešťanský plavecký klub 31.61 49
8. Brežný Matej 10 Piešťanský plavecký klub 32.91 44

DSQ Kovár Marek Sebastian 10 Piešťanský plavecký klub
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 15:31)
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 26 žiačky, 25m prsia 8 roč. a ml.
16.2.2019 - 15:34 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

Z7

1. Držíková Sofia 12 Plavecký klub Aqua Senica 31.89 72
2. Melová Ella 12 PK ŠG Nitra 33.30 64
3. Lydiková Kiara 12 PK ŠG Nitra 36.18 49
4. Stančeková Timea 12 ŠPK Kúpele Piešťany 41.43 33
5. Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany 50.65 18

DSQ Pucheľ Lilien 12 Plavecký klub Aqua Senica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 15:40)

DSQ Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 15:37)

DSQ Kropajová Vilma 12 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 15:37)

DSQ Tuláková Anna 12 Plavecký klub Aqua Senica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 15:42)

Z8

1. Martinkovičová Milica 11 ŠPK Kúpele Piešťany 24.08 169
2. Vargová Michaela 11 DST Štúrovo 25.64 140
3. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 27.80 109
4. Radosavljevič Simona 11 Piešťanský plavecký klub 27.95 108
5. Schneider Mia 11 PK ŠG Nitra 34.57 57
6. Barčáková Loriána 11 Plavecký klub Aqua Senica 36.33 49

DSQ Schneider Zara 11 PK ŠG Nitra
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 15:42)

DSQ Jamáriková Michaela 11 Plavecký klub Aqua Senica
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 15:43)

disciplína 27 žiaci, 100m voľný spôsob 10 - 11 roč.
16.2.2019 - 15:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

M10

1. Černý Martin 09 Považskobystrický plavecký odd 1:35.20 105 44.50 50.70
2. Stano Jakub 09 Považskobystrický plavecký odd 1:40.69 88 45.57 55.12
3. Haladej Ivan 09 Považskobystrický plavecký odd 1:43.29 82 46.63 56.66
4. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:45.08 78 48.56 56.52
5. Hambálek Hugo 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:45.09 78 47.45 57.64
6. Polák Filip 09 PK Záhorák Senica 1:45.92 76 48.28 57.64
7. Letko Marco 09 Považskobystrický plavecký odd 1:46.40 75 47.50 58.90
8. Hanuska Martin 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:50.37 67 49.76 1:00.61
9. Letko Richard 09 Považskobystrický plavecký odd 1:50.43 67 50.80 59.63

10. Dzuro Luis 09 Piešťanský plavecký klub 2:04.53 46 58.34 1:06.19
DSQ Vítek Samuel 09 PO Spartak Myjava

SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 15:48)
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 27, žiaci, 100m voľný spôsob

M11

1. Szász Ármin 08 DST Štúrovo 1:13.55 228 34.62 38.93
2. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:17.51 194 35.86 41.65
3. Mjartan Marian 08 Šk Atóm Lv 1:20.97 170 39.10 41.87
4. Halmi Leonard 08 Plavecký klub Aqua Senica 1:21.17 169 40.14 41.03
5. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:23.65 155 39.45 44.20
6. Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 1:25.28 146 40.91 44.37
7. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:28.44 131 41.34 47.10
8. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 1:35.90 102 45.49 50.41
9. Sivák Filip 08 Piešťanský plavecký klub 1:37.31 98 44.65 52.66

10. Bagó Gabriel 08 DST Štúrovo 1:39.91 91 45.76 54.15
11. Hajdúch Šimon 08 Považskobystrický plavecký odd 1:48.36 71 50.16 58.20
12. Praženica Damián 08 Považskobystrický plavecký odd 1:49.33 69 52.62 56.71

disciplína 28 žiačky, 100m voľný spôsob 9 - 10 roč.
16.2.2019 - 15:52 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body 50m 100m

Z9

1. Jamborková Nella 10 Považskobystrický plavecký odd 1:32.07 162 42.71 49.36
2. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický plavecký odd 1:35.44 145 47.31 48.13
3. Letková Natália 10 Považskobystrický plavecký odd 1:38.38 133 46.45 51.93
4. Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:42.67 117 48.94 53.73
5. Marková Paulína 10 PO Spartak Myjava 1:43.84 113 48.36 55.48
6. Gottschal Genevieve 10 Trenčiansky plavecký oddiel 1:46.65 104 51.33 55.32
7. Gazdíková Miriam 10 Považskobystrický plavecký odd 1:47.94 100 48.62 59.32
8. Chmelová Alžbeta 10 Piešťanský plavecký klub 2:00.17 73 54.66 1:05.51
9. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:02.93 68 55.14 1:07.79

10. Miháliková Katarína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:11.65 55 1:00.14 1:11.51
11. Pavlíková Barbora 10 Piešťanský plavecký klub 2:15.01 51 1:03.18 1:11.83
12. Švestková Vanesa 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:25.70 41 1:05.55 1:20.15
13. Čiffáryová Tamara 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:26.87 40 1:04.52 1:22.35
14. Shustrova Nadezhda 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:32.12 36 1:06.94 1:25.18

Uhlíková Simona 10 ŠPK Kúpele Piešťany 2:32.12 36 1:06.90 1:25.22

Z10

1. Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice 1:18.63 261 38.38 40.25
2. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:20.45 243 39.74 40.71
3. Buryová Olívia 09 AQUASPORT Levice 1:20.95 239 39.03 41.92
4. Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice 1:21.98 230 39.68 42.30
5. Jankovýchová Nina 09 PK Záhorák Senica 1:23.05 221 39.59 43.46
6. Špániková Natália 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:31.12 167 43.06 48.06
7. Biscontini Chiara 09 Piešťanský plavecký klub 1:31.92 163 44.39 47.53
8. Kresáňová Sabina 09 Považskobystrický plavecký odd 1:32.68 159 43.89 48.79
9. Tomková Laura 09 Šk Atóm Lv 1:33.20 156 43.76 49.44

10. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 1:35.74 144 45.25 50.49
11. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický plavecký odd 1:35.94 143 45.15 50.79
12. Čerňanová Petra 09 Považskobystrický plavecký odd 1:36.06 143 45.76 50.30
13. Tuláková Zuzana 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:37.07 138 46.06 51.01
14. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 1:37.59 136 47.46 50.13
15. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 1:37.97 134 47.51 50.46
16. Drábeková Valerie 09 PO Spartak Myjava 1:43.20 115 48.82 54.38
17. Reptová Barbora 09 PO Spartak Myjava 1:45.59 107 47.47 58.12
18. Meszárošová Karolínka 09 Považskobystrický plavecký odd 1:46.05 106 50.16 55.89
19. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:47.44 102 50.85 56.59
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

disciplína 28, žiačky, 100m voľný spôsob, Z10

por. Roč. čas body 50m 100m

20. Lastovičková Jelena 09 Plavecký klub Aqua Senica 1:50.08 95 50.13 59.95
21. Kušnierová Vanessa 09 Považskobystrický plavecký odd 2:10.26 57 56.42 1:13.84
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FPD Slovenský pohár žiakov ZSO I.kolo
Senica, 16.2.2019

FPD Slovenský pohár žiakov 10.roční

žiaci, 10 roč.
50P 50Z 50VS 50M

1.  Gajdoš Timur 09 AQUASPORT Levice2:43.644 41.36 40.65 37.31 44.32
2.  Svítek Juraj 09 PO Spartak Myjava2:59.574 46.27 44.94 38.27 50.09
3.  Černý Martin 09 Považskobystrický PO3:07.414 52.56 45.59 40.31 48.95
4.  Letko Marco 09 Považskobystrický PO3:27.634 59.64 48.12 46.08 53.79
5.  Hanuska Martin 09 ŠPK Kúpele Piešťany3:29.544 55.28 50.70 44.39 59.17
6.  Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany3:32.144 51.94 52.32 48.12 59.76
7.  Haladej Ivan 09 Považskobystrický PO3:45.134 57.10 55.52 44.17 *
8.  Letko Richard 09 Považskobystrický PO3:51.144 * 51.46 46.05 57.59
9.  Kapás Samuel 09 PK Nové Zámky 2:29.833 55.05 50.81 43.97

10.  Stano Jakub 09 Považskobystrický PO2:37.883 * 50.29 43.00
11.  Lidaj Luka 09 Plavecký klub Aqua Senica2:46.653 1:08.44 52.62 45.59
12.  Hambálek Hugo 09 ŠPK Kúpele Piešťany2:52.073 1:10.75 53.32 48.00
13.  Vítek Samuel 09 PO Spartak Myjava3:10.123 1:05.77 * 54.42
14.  Balogh Ján 09 Šk Atóm Lv 3:15.723 1:07.03 1:09.56 59.13
15.  Jamárik Martin 09 Plavecký klub Aqua Senica1:38.792 * 42.52
16.  Polák Filip 09 PK Záhorák Senica1:40.732 55.68 45.05
17.  Nemec Samuel 09 Plavecký klub Aqua Senica1:45.832 56.10 49.73
18.  Dzuro Luis 09 Piešťanský plavecký klub57.36 1 57.36

FPD Slovenský pohár žiakov 11.roční

žiaci, 11 roč.
100M 100P 100Z 100VS

1.  Szász Ármin 08 DST Štúrovo 5:30.854 1:22.24 1:34.24 1:20.82 1:13.55
2.  Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany6:02.644 1:30.04 1:45.91 1:29.18 1:17.51
3.  Mjartan Marian 08 Šk Atóm Lv 6:05.434 1:36.38 1:39.45 1:28.63 1:20.97
4.  Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany6:31.954 1:43.21 1:42.83 1:42.26 1:23.65
5.  Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany6:39.824 1:37.54 1:56.19 1:37.65 1:28.44
6.  Halmi Leonard 08 Plavecký klub Aqua Senica6:51.564 1:53.38 2:01.12 1:35.89 1:21.17
7.  Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany7:06.254 2:00.26 1:53.65 1:36.44 1:35.90
8.  Sivák Filip 08 Piešťanský plavecký klub7:22.344 2:05.51 1:50.51 1:49.01 1:37.31
9.  Németh Gabriel 08 DST Štúrovo 4:49.013 1:50.55 1:33.18 1:25.28

10.  Bagó Gabriel 08 DST Štúrovo 3:26.442 1:46.53 1:39.91
11.  Hajdúch Šimon 08 Považskobystrický PO3:33.172 1:44.81 1:48.36
12.  Praženica Damián 08 Považskobystrický PO3:41.522 1:52.19 1:49.33
13.  Števár Samuel 08 PK Nové Zámky 1:58.941 *
14.  Čerešňa Alexander 08 PK Nové Zámky 2:04.571 2:04.57

FPD Slovenský pohár žiakov 9.roční

žiaci, 9 roč.
50P 50Z 50VS 50M

1.  Szász Áron 10 DST Štúrovo 3:03.224 51.29 45.15 38.66 48.12
2.  Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany3:23.964 53.91 51.04 41.31 57.70
3.  Hričina Andrej 10 Šk Atóm Lv 3:31.604 56.68 52.50 47.67 54.75
4.  Ajibade Dominik 10 Považskobystrický PO3:33.134 58.12 51.56 44.65 58.80
5.  Otruba Ondrej 10 Piešťanský plavecký klub3:40.354 57.64 54.18 50.56 57.97
6.  Cigánik Jakub 10 Považskobystrický PO3:55.694 1:08.88 58.69 46.95 1:01.17
7.  Moško Šimon 10 Trenčiansky plavecký oddiel2:32.343 56.54 50.68 45.12
8.  Valek Daniel 10 ŠPK Kúpele Piešťany2:45.013 1:04.56 54.76 45.69
9.  Tamajka Tomáš 10 ŠPK Kúpele Piešťany2:46.923 1:01.35 55.21 50.36

10.  Müllner Oliver 10 Plavecký klub Aqua Senica2:47.593 * 55.08 47.65
11.  Kovár Marek Sebastian10 Piešťanský plavecký klub3:03.763 * 57.25 50.31
12.  Brežný Matej 10 Piešťanský plavecký klub3:07.913 * 1:00.76 47.16
13.  Hanták Marek 10 Matador Púchov 3:19.793 1:10.69 1:14.97 54.13
14.  Jakubček Ján 10 Piešťanský plavecký klub3:22.783 * 1:06.28 1:03.84
15.  Repta Martin 10 Plavecký klub Aqua Senica1:40.402 55.53 44.87
16.  Zachar Benjamín 10 PK ŠG Nitra 1:53.122 1:07.28 45.84
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FPD Slovenský pohár žiakov plaveckých nádejí

žiaci, 8 roč. a ml.
25Z 25VS 25M 25P

1.  Svítek Jakub 11 PO Spartak Myjava1:37.054 22.91 19.85 28.21 26.08
2.  Janec Alex 11 PO Spartak Myjava1:49.884 23.06 20.15 * 29.34
3.  Špánik Jakub 13 Plavecký klub Aqua Senica1:58.534 27.31 24.93 33.96 32.33
4.  Mikuška Tomáš 11 Šk Atóm Lv 2:11.144 28.46 23.34 * *
5.  Ragula Martin 11 Plavecký klub Aqua Senica1:19.983 27.67 22.35 29.96
6.  Košičár Bruno 11 Plavecký klub Aqua Senica1:36.433 32.01 27.18 37.24
7.  Arbet Juraj 11 Piešťanský plavecký klub55.70 2 27.16 28.54
8.  Arbet Michal 11 Piešťanský plavecký klub57.11 2 27.46 29.65
9.  Marek Markus 12 Plavecký klub Aqua Senica1:09.612 40.16 29.45

FPD Slovenský pohár žiačok 10.ročné

žiačky, 10 roč.
100M 100P 100Z 100VS

1.  Lecká Dominika 09 AQUASPORT Levice5:57.014 1:33.12 1:34.63 1:27.28 1:21.98
2.  Macáková Natália 09 AQUASPORT Levice5:59.814 1:34.18 1:39.29 1:27.71 1:18.63
3.  Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany6:02.454 1:27.16 1:42.71 1:32.13 1:20.45
4.  Buryová Olívia 09 AQUASPORT Levice6:24.784 1:41.20 1:48.07 1:34.56 1:20.95
5.  Jankovýchová Nina 09 PK Záhorák Senica6:27.194 1:43.72 1:46.05 1:34.37 1:23.05
6.  Špániková Natália 09 Plavecký klub Aqua Senica6:55.274 1:40.52 2:02.56 1:41.07 1:31.12
7.  Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický PO7:08.354 1:58.19 1:49.70 1:44.52 1:35.94
8.  Tuláková Zuzana 09 Plavecký klub Aqua Senica7:12.574 1:52.89 1:59.75 1:42.86 1:37.07
9.  Kresáňová Sabina 09 Považskobystrický PO7:14.534 * 1:55.49 1:44.72 1:32.68

10.  Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub7:17.624 1:51.69 1:58.11 1:50.23 1:37.59
11.  Biscontini Chiara 09 Piešťanský plavecký klub7:19.064 2:04.95 1:58.20 1:43.99 1:31.92
12.  Čerňanová Petra 09 Považskobystrický PO7:28.474 1:47.85 2:12.30 1:52.26 1:36.06
13.  Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava7:30.334 2:07.26 2:02.27 1:45.06 1:35.74
14.  Meszárošová Karolínka09 Považskobystrický PO7:50.854 2:06.47 2:02.01 1:56.32 1:46.05
15.  Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 5:23.543 1:50.29 * 1:37.97
16.  Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany5:39.333 1:56.31 1:55.58 1:47.44
17.  Drábeková Valerie 09 PO Spartak Myjava5:45.903 2:10.37 1:52.33 1:43.20
18.  Fukna Isabella 09 Plavecký klub Aqua Senica3:21.562 1:49.10 1:32.46
19.  Reptová Barbora 09 PO Spartak Myjava4:02.952 2:17.36 1:45.59
20.  Kušnierová Vanessa 09 Považskobystrický PO4:39.402 2:29.14 2:10.26
21.  Tomková Laura 09 Šk Atóm Lv 1:33.201 1:33.20
22.  Lastovičková Jelena 09 Plavecký klub Aqua Senica1:50.081 1:50.08

FPD Slovenský pohár žiačok 8.ročné

žiačky, 8 roč.
50P 50Z 50VS 50M

1.  Martinkovičová Milica 11 ŠPK Kúpele Piešťany3:18.984 51.24 50.92 42.51 54.31
2.  Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica3:36.964 1:01.75 48.89 44.73 1:01.59
3.  Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany3:37.504 1:01.20 50.97 48.77 56.56
4.  Vargová Michaela 11 DST Štúrovo 3:43.144 55.52 53.29 51.29 1:03.04
5.  Jašová Emma 11 Považskobystrický PO3:52.844 1:02.78 58.28 48.40 1:03.38
6.  Radosavljevič Simona 11 Piešťanský plavecký klub2:48.133 1:01.84 55.55 50.74
7.  Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany2:59.553 1:03.95 59.80 55.80
8.  Barčáková Loriána 11 Plavecký klub Aqua Senica1:19.811 1:19.81
9.  Priščáková Viktória 11 Šk Atóm Lv 1:20.071 1:20.07
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FPD Slovenský pohár žiačok 9.ročné

žiačky, 9 roč.
50P 50Z 50VS 50M

1.  Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO3:06.774 52.44 48.23 40.58 45.52
2.  Jamborková Nella 10 Považskobystrický PO3:11.974 57.81 47.26 39.87 47.03
3.  Móroczová Adela 10 PK ŠG Nitra 3:18.164 59.33 47.99 41.87 48.97
4.  Kiralová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany3:22.764 58.76 48.81 42.97 52.22
5.  Letková Natália 10 Považskobystrický PO3:24.594 1:00.71 50.02 40.65 53.21
6.  Gazdíková Miriam 10 Považskobystrický PO3:33.184 57.19 52.81 45.10 58.08
7.  Marková Paulína 10 PO Spartak Myjava3:44.824 1:00.60 52.86 47.96 1:03.40
8.  Klimová Sabina 10 Trenčiansky plavecký oddiel2:20.933 45.41 44.46 51.06
9.  Schuster Sofia 10 Piešťanský plavecký klub3:01.323 1:08.11 1:00.26 52.95

10.  Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany3:05.043 1:04.15 1:07.02 53.87
11.  Miháliková Katarína 10 ŠPK Kúpele Piešťany3:06.273 1:05.41 1:03.24 57.62
12.  Müllnerová Agáta 10 Plavecký klub Aqua Senica3:15.553 1:10.68 1:08.55 56.32
13.  Pěnkavová Sára Terézia10 Plavecký klub Aqua Senica3:28.043 * 1:00.54 56.95
14.  Čiffáryová Tamara 10 ŠPK Kúpele Piešťany3:40.853 * 1:09.43 1:03.73
15.  Švestková Vanesa 10 ŠPK Kúpele Piešťany3:42.773 * 1:12.13 1:02.67
16.  Gottschal Genevieve 10 Trenčiansky plavecký oddiel1:43.002 56.03 46.97
17.  Chmelová Alžbeta 10 Piešťanský plavecký klub2:05.062 * 52.05
18.  Uhlíková Simona 10 ŠPK Kúpele Piešťany2:06.132 1:06.74 59.39
19.  Shustrova Nadezhda 10 ŠPK Kúpele Piešťany2:13.632 1:09.18 1:04.45
20.  Pavlíková Barbora 10 Piešťanský plavecký klub1:00.781 1:00.78

FPD Slovenský pohár žiačok plaveckých nádejí

žiačky, 7 roč. a ml.
25Z 25VS 25M 25P

1.  Melová Ella 12 PK ŠG Nitra 2:11.954 31.25 25.77 * 33.30
2.  Lydiková Kiara 12 PK ŠG Nitra 1:07.393 31.21 * 36.18
3.  Držíková Sofia 12 Plavecký klub Aqua Senica1:29.473 * 24.39 31.89
4.  Stančeková Timea 12 ŠPK Kúpele Piešťany1:43.433 32.68 29.32 41.43
5.  Tapušíková Alexandra 13 ŠPK Kúpele Piešťany2:01.793 34.99 36.15 50.65
6.  Tuláková Anna 12 Plavecký klub Aqua Senica2:07.263 33.91 38.60 *
7.  Kropajová Vilma 12 ŠPK Kúpele Piešťany2:09.143 42.65 38.20 *
8.  Pucheľ Lilien 12 Plavecký klub Aqua Senica1:04.492 25.96 *
9.  Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany1:13.772 30.37 *

10.  Bartošová Timea 12 Plavecký klub Aqua Senica1:17.212 35.52 41.69




